L]

I't;s;:ektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtarc Nr.31, Maj 2003)
Per-tu plotesuar nga Deklaruesi
mri Mbiemri Institucioni Drejloria/Seklori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit  Data e Largimit
rben as/ro Prolewrorey Rr- Sorond’e ~ Trokuror Rreppr” 23142 123 eoe O/ 100

Dala e dorezimit te deklarales
2 _je2 /200

Telefon { Cel.
1. Per here te pare
—» 2. Vjetori

3. Me kerkese
4. Pas largimil nga funksioni []
Numii lotal i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshie: ):‘ !(( {

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
‘jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Dceklaruesi
Emer, Mbiemey, Nenshkrim
Frben. Jasho .
Adresa e plote e banimit:

Tipi i deklarimit;

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi

. Formulari A-8 joE po[:l

Permbicdhje e Formularcve
Formutari A-1 joUJ poEa ~ne qofte se po ploleso kele formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhc ¢ drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo po [J —ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajislane e regjistrim publike
Formulari A-3 jo [z} poE’ —ne qolte se po ploteso kele fornwlar bashkelidhur
Scnde me viere mbi 5006 USD
Formulari A-4 jo po 0 - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo poJ - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjenche ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozilc, ne bono thesari dhe ne huadhenic)
Formulari A-6 jolJ po Q - ne qofie se po ploteso kele formular bashkelidhur
Te ardhura personnle nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gda veprimiari tjeier ge sjckl 1c ardhura
Formulari A-7 ]o ﬁ - ne gofte sc po ploteso kele formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenia ge qjcllm filim
— ne qoflc se po ploteso kele formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Datae

AITICS NE dOI'Cle'l'l
@2 _Qé 1.

Emer, Mbiemer, Nenghkrim

Ne baze te inlormacionit ge permbabct ne kele raport,
unc konkludoj se formalisht deklarata eshic e plotesuar
Ne rregull dhe pranohel o

2. Jo ne rreguli, kthehet per plotesim [

Komente e marresit ne dorezim le deklarates

u()ﬂ-ol‘«“““

Dala e venlikimil !

/ /

1. E vertete
2.Jo e vertele O
3. Me mangesi 0O

Nr. Indeksit (|

Inspektori
Emer, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te verifikimeve te bere, deklarata rezulton:

Komenle te Inspekioril.

ey




. FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, (abrika, uzina, pike karburanti, et)}), nderlimet e (jera notucse te
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte e trupezuar ne menyre te qendrueshme e te vazhducshime me token osc ndertesen.
Emer Mbiemer

Periudha e Deklarimit
Institucioni Nga r deri B¢ sl 10%
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr, dt regj Nr Burimi Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris C - ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (ne se ka) (koniget dhe jo i pergjithshem) vjelore ne
lek ne % milion/lek
. éa" Sl P & .
Shtme Brezemri rre” _{toe | LS L g
/.L)C{//L’x P, 3T A m = mf.,//an A .?'G-:
setfe 24 L £ lehe
d /':/p- /l'
P2 XN
‘ v
Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer MbiemesJirme
/Z‘J&‘! Ao
_ 4



FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKFE

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonalc te Shfiytez.
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

S C C:/ ) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer #75¢v  JaShs Institucioni _ookvpras, . /470 uef. Nga 9/ 1¢/ 1,703 deri I8 bleo
ga xr i ed I3
PERSHKRIMI Sasia V'Iﬁﬂ?,-ri Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dl{tgj Burimi Tt:: ardhura
ne mitionle zotroon (adresa ¢ plote) he regjistrat (konkret die jo i pergjithshem) victore ne
natyre ne % publike milion/lek

i
. - . I3 - r " " ’ _“_‘-J
Deklarimi i rreme | pasurise denohet stpas dispozitave perkatese te Kodi( Penal Emer Mbiemer Fimne

v N

—t= 5




FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte ari, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

. >, 1 _ Periudha € Deklarimit
Emer Mbiemer 4572 bew_ ) QSYs Institucioni _/ 22 u7ou8 5@ 26uefe Nga Of 1 o/ 1828 deri F/ 1/2 1403
PERSHKRIMI Sasiane | Viefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek

(adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkalese te Kodit Penal Etner Mbiemer Firme

. >

-~ A - (



FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME YLERE, PJESE NE KAFITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime..
) O ® . Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer #7bey .JQ.SC?O Institucioni v >2)q720%' ~  Javoudle” Nga?/ / ¢/ 1dez3 devi 3l 144 1003
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
Natyre | milion/lek (adre lote) Vjctore ne

adresa e plole miljon/lek
- *s\__\\ 1

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Finne
&,—beg? et b€l
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne Hogari trjedhese, ne depozite, ne bone thesari dhie ne huadhenie

— 5 L Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer ‘f?zbfen( 14 3hs Institucioni 1 70xw30 . Joveudle Nead/ 10! 12005deri Y %4 f»fm_é"
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek dres: lot Vielore ne
ose valute (adresa e plote) miljon/lek
ose valute
=

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese tc Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer

(Per vete dh% te giithe pjestaret e familjes)
feben Tasho

institucioni

ra .
59 V2N - thu?Q 2(4/ e

i FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDQ YEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDITURA

Periudha e Deklanmit

Nga a0/ Woad deri 3/ 1 LD wloas

PERSHEKRIMI Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne _
, /D 4 1 miliswlek milion/fek milion/lek /O ) . , _
= — = — .y ] N
fasle] ES T AN T e 2
J — {08 0.8 097 4020: »ff‘/&rvw o

Deklarimi i rreme | pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal
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Emer Mbiemer 'ﬁ'?.‘:ﬁé w Jashe

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

. . < i/
Institucioni flcfgff%-'ar - r\)an?‘Hd;ﬁ

Periudha e Deklarimit

Nga 0/ of K3 dexi éLfﬁLf_&ﬂ_S

PERSHKRIMI Sasia ne Vlella Vend ndodhja S‘huma‘ Delyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa ¢ plote) gjithesej fiskale ne ne
milien/lek Saep Milion/lek Milion/lek Milion/lek
\
\\\ )
N
\\
‘\\\\
Deklarimi { rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese tc Kodit Penal

[Emer Mbiemer F.L%lc
ﬂ ro “Toho



) a
Emer Mbiemer f/'z.ém{ 1o shs

FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

%

Institucioni /20X w0 ~ O/a‘mp,(a/ei

Periudha e Deklarimit

Ngao/ 1 0/ 1 Smsderi 3} 1 /8 1.0003

PERSHKRIMI Viefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vreite
mifion/lek (adresa e plote)
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

.

Emer Mbicnr:rgrme
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimiu dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une rSer %3 Ao st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
- burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe Jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 22/ 62 | 2o o

Emer, Mbiemer, Firme

(o Frden, —20/2 )
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